OOO «____________________________»

ПРИКАЗ № ____
__._________. 20__г.                                                                                           г.__________

Об установлении норм расхода топлива
и других горюче-смазочных материалов на
(наименование изделий)
_________________
ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании норм расхода, установленных … (приказом и т.п.).
Установить норму расхода дизельного топлива на:
- Изделие …  _______ 00 литров в час
- Изделие …. _______ 00 литров в час
В холодное время года с 1 ноября по 15 апреля увеличить установленные нормы на 12%
Другие горюче-смазочные материалы, используемые при техническом обслуживании  (масла, смазки, охлаждающая жидкость и т.д.) нормировать в соответствии с периодичностью технического обслуживания, указанного в  …  (нормативный документ).
Списание расхода дизельного топлива производить один раз в  месяц актом списания, ответственным назначить ….. (должность ФИО).

Генеральный директор ООО «_____________» ________________
Главный бухгалтер ООО «__________» _____________________